
Ministerul Educaţiei  
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 
Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalazerind.ro 

 
 
 
 

DECIZIA NR. 74/din 10.06.2022 

 
 

Directorul Teglas Iosif Robert, numit in functie cu Decizia ISJ nr 
137/30/12.04.2022. 

In conformitate cu prevederile Ordin nr. 5.457/31.08.2020 privind organizarea și 
desfășurarea admiterii în învățământul liceal de stat pentru anul școlar 2021-2022 si ale anexei I 
Metodologia de organizare si desfasurare a admiterii in invatamantul liceal de stat  aprobata prin 
Ordinului MECTS nr 5.457/31.08.2020 privind organizarea si desfasurarea admiterii in 
invatamantul liceal de stat pentru anul scolar 2022-2023 

Legea educației naționale  nr 1/2011- cu modificările și comletările ulterioare. 
 
 

DECIDE 

 

Art.1 Începând cu data de 10.06.2022, se numeşte componenţa Comisiei de 
inscriere in vederea admiterii in  învăţământ  liceal  de stat pentru anul şcolar 2022-
2023 organizat la Scoala Gimnaziala Tabajdi Karoly Zerind  

 
 
Preşedinte Director  Teglas Iosif Robert  

Vicepreşedinte Prof. Molnar Andrea   

 Secretar Szilagyi Andrea 
 
 
                         Director, 
        Prof. Teglas Iosif Robert 
 

 

   

  

mailto:sczerind@gmail.com

